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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fabricio Antonio Pers Pers
42
ASOC. DE TENIS ORURO
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 35+

2025
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 40+

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicién  Puntos
2025-12-03 273 118.00
2023-12-27 150 197.00
2022-12-28 117 351.00
2021-12-29 254 14.00
2020-12-30 143 218.00
2019-12-25 142 218.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2025-12-03 243 118.00
2023-12-27 132 197.00
2022-12-28 103 351.00
2021-12-29 225 14.00
2020-12-30 131 218.00
2019-12-25 125 218.00
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Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-12-03 206 118.00
2023 2023-12-27 110 197.00
Varones Absoluto
., F L
Gestion echg del Posicion Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 497 159.00
Varones Primera
., Fech [ L
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 68 159.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2025 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2025-08-10 | RR4 [118.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) SINGLES | 2023-08-07 | RR3 |197.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2022-08-07 | RR4 | 87.00
4 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2022-06-22 | RR3 |264.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2021 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2021-08-09 | RR4 | 14.00
6 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 | RR3 |218.00
7 ;25’;555 B, PR R CATECORIA L SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2015-06-22 | RR4 [159.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




